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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Nr sprawy: 04/P/2021

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: ,,Remont zespołu podziemnych zbiorników na ścieki laboratoryjne i
niskoaktywne, termoizolacja i remont wytypowanych pomieszczeń w budynku nr 5 na terenie
Narodowego Centrum Badań Jądrowych przy ul. Andrzeja Soltana 7 w Otwocku".

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na
podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. -Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji
Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.
1. Komora na ścieki nisko aktywne (zbiornik nr 2).
Zgodnie z rysunkiem A07 (opis PZl) i A09 (opis PZ2) przewidziano wyłożenie na podłogę i
warstwy ścinane wykonanie powłoki szczelnej z wykładziny chemoodpornej PEHD. Proszę
potwierdzić, do jakiej wysokości ściany komory mają zostać wyłożone? Komora posiada wymiary
7,0xl2,12 (powierzchnia 84,84 m2), co przy wysokości wyłożenia ścian do I m uzyskamy objętość
wychwytową około 84 m3. Jaka powinna być pojemność wanny wychwytowej w komorze nr 2? Z
kosztorysu dl62 d2.5 podano ilość 106 m2, co oznacza wyłożenie ścian do wysokości nie większej
niż 0,5 mi uzyskanie pojemności wychwytowej około 42 m3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć wyłożenie od wewnątrz ścian komory na zbiorniki powłoką szczelną z wykładziny
chemoodpornej do wysokości Im od dna komory.

Zamawiający przypomina, że wykonawca jest zobowiązany do wykonania we własnym zakresie i
na własne ryzyko wszelkich ewentualnych potrzebnych mu kalkulacji ilościowych robót,
służących wykonawcy do wyceny przedmiotu zamówienia. Zamawiający przypomina, że
załączony do SWZ przedmiar robót ma jedynie charakter informacyjny, który może posłużyć jako
materiał pomocniczy do wykonania przez Wykonawcę własnej kalkulacji ilościowej i zakresowej.

Pytanie nr 2
2 Proszę o doprecyzowanie informacji na temat gwarancji dostarczanych urządzeń. Według
zapisów zbiorniki z tworzywa są objęte I O gwarancją a pozostałe elementy są objęte gwarancją 5
letnią. Czy zapisy te dotyczą również części i elementów szybkozużywających się jak np. uszczelki.
Czy zawory sterujące, elektronika również ma zostać objęta gwarancją 5 letnią, czy obowiązywała
będzie tutaj gwarancja na elementy sterujące i elektroniczne 2 lata jako standardowy okres
gwarancji.
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SWZ ,,Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na roboty objęte
zamówieniem wraz z wyposażeniem przez okres co najmniej:
- I 0-ciu lat na zbiorniki na ścieki niskoaktywne, roboty konstrukcyjne, izolacje
przeciwwodne zbiorników i komory żelbetowej w tym warstwy, izolacje oraz wykładziny
wewnątrz zbiorników i komory;
- 5-ciu lat na pozostałe roboty objęte przedmiotem zamówienia."
Zgodnie z powyższymi zapisami Zamawiający wymaga udzielenia pięcioletniej gwarancji również
na elementy sterujące i elektroniczne.
Zamawiający nie wymaga gwarancji na elementy podlegające wymianie w ramach bieżącej
konserwacji takich jak uszczelki.

Pytanie nr 3
Niewłaściwy załącznik nr E - proszę o przesłanie aktualnej wersji

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zamieścił załącznik o właściwej treści na platformie zakupowej.

Pytanie nr 4
Proszę o podanie minimalnego i maksymalnego poziomu ścieków w zbiornikach żelbetowych w
zbiorniku nr I i zbiorniku nr 3 dla instalacji zielonej w celu doboru optymalnego systemu
napowietrzania."

Odpowiedź Zamawiającego

Proszę o przyjęcie dla zbiornika żelbetowego nr 1 i zbiornika żelbetowego nr 3 minimalnego
poziomu ścieków odpowiadającemu 10% objętości danego zbiornika oraz maksymalnego poziomu
ścieków na wysokości 10cm poniżej dolnej rzędnej dopływu grawitacyjnego do zbiornika.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków
Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Pytanie nr 5
Czy Inwestor przewiduje wykonanie na swój koszt badania promieniowania ciała człowieka, jeśli
będą wymagane i czy pracownicy będą objęci monitoringiem dozymetrycznym

Odpowiedź Zamawiającego

TAK

Zamawiający przypomina, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Zamawiający wymaga,
aby pracownicy Wykonawcy oraz pracownicy podwykonawców zatrudnieni przy realizacji
zamówienia na terenie kontrolowanym posiadali paszporty dozymetryczne wystawione przez
Państwową Agencję Atomistyki. Uzyskanie paszportów leży po stronie Wykonawcy. Wymagania
związane z bezpieczeństwem radiologicznym zostały opisany w załączniku B do SWZ
(,,Wymagania związane z bezpieczeństwem radiologicznym").
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Pytanie nr 6
Jaki ze strony Inwestora wymagany jest sprzęt ochronny p.pożarowej, ochronny BHP w zakresie
prac wykonywanych w komorze nr 2 po usunięciu starych zbiorników stalowych. Czy wymagana
będzie praca w pełnych kombinezonach ochronnych? Jeśli tak to jakie kombinezony ochronne
zalecane są, czy też może być to zwykła odzież ochronna?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga, aby powyższe wymagania zostały określone w Planie Bezpieczeństwa i
Ochrony Zdrowia uwzględniającym m.in. specyfikę obiektu budowlanego i warunki prowadzenia
robót budowlanych, którego wykonanie jest w zakresie Wykonawcy.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie stanowią istotnych zmian treści Specyfikacji
Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczące czasu, miejsca i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Narodowe
Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopó POLATOM

EKT R

Kierownik Zamawiającego
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